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AJUNTAMENT DE SALOU 
 

EDICTE 
 
Mitjançant Decret d’Alcaldia, signat pel Regidor delegat d’Hisenda i Gestió Econòmica, 
s’aprova el padró corresponent a l’exercici 2025 de la taxa del Mercadet d’Encants. 
 
El padró esmentat resta exposat al públic al Servei de Gestió Tributària-Unitat de Rendes, 
situat a la segona planta de la Casa Consistorial, Passeig 30 d’octubre, núm. 4, en horari 
d’atenció al públic, de dilluns a divendres de 9 a 14 hores, per un termini de 20 dies hàbils, 
comptats des de l’endemà de la publicació d’aquest edicte al Butlletí Oficial de la Província de 
Tarragona als efectes de notificació col·lectiva, per tal que puguin ser consultats, segons 
l’article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària; a fi de que qui es 
consideri interessat pugui formular les observacions, al·legacions o reclamacions que 
consideri convenients. Si no es produeix cap reclamació, l’aprovació inicial esdevindrà 
definitiva. 
 
ANUNCI DE COBRANÇA: 
 
Termini d’ingrés en període voluntari : 
 
El període de cobrament en voluntària es realitzarà durant els dies compresos entre el 16 de 
juny de 2025 i el 16 de setembre de 2025. 
 
Mitjans de pagament:  
 
Els definits en el punt 8 de l’art. 21 de l´Ordenança General de Gestió tributària i Recaptació 
vigent. 
 
Llocs, dies i hores de pagament: 
 
▪ Caixa municipal: Qualsevol dia laborable, en horari de 9h a 14h. 
 
▪ Entitats col·laboradores: A oficines de les entitat financeres que tinguin la condició 

d'entitat col·laboradora amb l'Ajuntament de Salou, tots els dies laborables i en hores 
d'atenció al públic del Servei de Caixa de cada Entitat. 
 
Són entitats col·laboradores de l’Ajuntament de Salou les següents: 
 
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.  
BANCO DE SABADELL S.A. 
BANCO DE SANTANDER S.A.  
IBERBAJA BANCO S.A. 
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▪ Oficina virtual (https://seu.salou.cat/siac/info.aspx?info=pagOnLine) mitjançant targeta 
de crèdit o dèbit: en qualsevol moment, excepte  l’últim dia, que es podrà pagar fins les 
16h. 

 
▪ Els rebuts domiciliats s’enviaran a les entitats bancàries indicades en l’ordre de 

domiciliació bancària per part del contribuent el 31 d’agost de 2025. 
 

L’endemà del venciment del període voluntari d’ingrés sense que aquest s’hagi efectuat, 
s’inicia el període executiu, la qual cosa determinarà l’exigència dels interessos de demora i 
dels recàrrecs establerts als articles 26 i 28 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general 
tributària, i, si fos el cas, dels costos del procediment de constrenyiment. 
 
El fet de no rebre el document de cobrament no eximeix al contribuent de la seva obligació 
de pagament. Es pot sol·licitar duplicat del mateix a la Unitat de Recaptació Voluntària, o bé 
descarregar-se’l a través de la Seu electrònica https://seu.salou.cat/ (tributs – carta de 
pagament). 
 
Peu de recurs 
 
Contra l’acte d’aprovació del padró i de les liquidacions incorporades als mateixos, es podrà 
interposar recurs de reposició davant el Regidor delegat d’Hisenda i Gestió Econòmica, en el 
termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la finalització del període d’exposició pública 
del padró, previ al contenciós administratiu, segons l’article 14.2 del Reial decret legislatiu 
2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes 
locals. 
 
S’adverteix que la interposició del recurs no atura l’acció administrativa per al cobrament, 
llevant que es sol·liciti adjuntant alguna de les garanties que s’assenyalen a l’article 25 del 
Reial decret 520/2005, pel qual s’aprova el Reglament general de desenvolupament de la Llei 
58/2003, de 17 de desembre, general tributària, en matèria de revisió en via administrativa. 
 
Notificació col·lectiva 
 
El present anunci té caràcter de notificació col·lectiva a l’empara de l’establert a l’article 
102.3 de la Llei 58/2003, de 28 de desembre, General Tributària i els articles 23 i 24 del RD 
939/2005, de 29 de juliol, pel que s’aprova el Reglament General de Recaptació. 
  
 
 F_GRPFIRMA_GRUP_REGIDORS  
 

Alcalde

Pere Granados

Carrillo

01-05-2025 11:44
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